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Elev från Svenska Balettskolan uttagen
till semifinal i den internationella och
prestigefulla balettävlingen Prix de
Lausanne

David Didkovsky Mikadze, elev vid Svenska Balettskolan, är utav 363 tävlande
uttagen som den enda svenska danselev och som den enda kille från Norden
till semifinalen i Prix de Lausanne.

Prix de Lausanne är världens mest prestigefulla balettävlingen som går av
stapeln för 47e gången. Många av dansvärlden stjärnor har tävlat i denna
internationella danstävling.

”Jag fick själv möjlighet tävla i Prix de Lausanne och fick finalistpris i 2000 samt
gästade tävlingen 2001. Tävligen öppnade många dörrar för mig och gav mig
flera jobberbjudande. Internationella skolor och kompanier besöker alla tävligen i
jakten på nya unga talanger. Det är otroligt roligt att vi igen har en elev från
Svenska Balettskolan i Göteborg som kvalificerar sig till att tävla i semifinalen i
Pris de Lausanne och jag är säker på att det kommer öppna upp många dörrar för
honom”

säger Sebastian Michanek som idag är Konstnärlig chef vid Svenska
Balettskolan

David är 15 år och går sitt 6e år vid Svenska Balettskolan i Göteborg där han
utbildar sig till professionell balettdansare. I våras kunde göteborgspubliken
se David som titelrollen Hans i den klassiska baletten Hans & Greta av den
brittiska koreografen Terence Etheridge och till jul ser vi honom som
huvudrollen Nötknäpparen i helaftonsbaletten med samma namn.



Helaftonsbaletten Nötknäpparen spelas 21 och 22 december 2018 på
Lorensbergsteatern där publiken får ser dansare från Kungliga Baletten,
Berlin State Ballet, Den Kongelige Danske Ballet, GöteborgsOperans balett,
Kungliga Svenska Balettskolan i Stockholm och Svenska Balettskolan
Göteborg. Läs mer och boka biljetter på notknapparen.se

En grundskola med Sveriges yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan i Göteborg utbildar eleverna mellan åk 4 och 9 i
klassisk balett och modern nutida dans. Skolan har riksintag och elever från
hela Västsverige åker dagligen till denna unika grundskola för att utbilda sig
till dansare samtidigt som de läser grundskolans vanliga ämnen. Efter
grundskolan går eleverna vidare till Kungliga Svenska Balettskolan i
Stockholm eller till yrkesutbildningar för dans utomlands, eleverna är också
full behöriga inom de teoretiska skolämnena och har möjlighet att söka till
samtliga nationella program på gymnasienivå när de har gått ut åk 9.

Förutom vanliga ämnen som matematik, svenska och engelska har vi klassisk
balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning, akrobatik, scenisk folkdans,
jazz- och streetdans samt drama på schemat.

Syftet med den förberedande yrkesdansarutbildningen i grundskolan är att
eleverna ska få de tekniska färdigheter och den konstnärliga uttrycksförmåga
som krävs för att kunna antas till en yrkesdansarutbildning.

Skolan arbetar tillsammans med professionella dansare och koreografer från
bland annat GöteborgsOperan och Kungliga Baletten för att ge eleverna de
konstnärliga och tekniska färdigheter som förbereder dem inför att dansa på
scen och möta publik. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på
olika teatrar och åker ut på turné i regionen.

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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